
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE OOO PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též 
„zákon“)

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A POUŽITÝ 
DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

1.1. Název veřejné zakázky: Komplexní zpracování projektové 
dokumentace NÁDRAŽNÍ – MĚSTSKÁ TŘÍDA 
– 1. etapa

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 6092
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Město Žďár na Sázavou
Sídlo: Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou
IČO: 00295841

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby
1.5. Forma zadávacího řízení: Jednací řízení bez uveřejnění

2. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ A PŘEDMĚT 
ZAKÁZKY

Veřejná zakázka je zadávána v návaznosti na soutěž o návrh podle § 143 zákona, podle 
jejíchž pravidel má zadavatel vyhrazeno veřejnou zakázku zadat účastníkovi soutěže o 
návrh, jehož návrh byl vybrán.

Předmětem této veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace k I. etapě dle
návrhu dodavatele z předcházející soutěže o návrh, a to všech stupních včetně provedení 
související inženýrské činnosti. Předmětem je konkrétně:

- Vyhotovení projektové dokumentace pro územní rozhodnutí
- Výkon inženýrské činnosti za účelem vydání rozhodnutí o umístění stavby
- Vyhotovení projektové dokumentace pro stavební povolení
- Výkon inženýrské činnosti za účelem vydání rozhodnutí o umístění stavby
- Vyhotovení projektové dokumentace pro provádění stavby
- Autorský dozor při provádění stavby
- Ostatní činnosti dle obchodních podmínek

Vymezení oblasti I. etapy je specifikováno v situačnímu výkresu, který je přílohou této výzvy. 
Zadavatel dále pro úplnost upřesňuje, že PD bude zahrnovat minimálně řešení v rozsahu:

- komunikace, 
- chodníky,
- sadové úpravy,
- veřejné osvětlení,
- plynovod,
- Zeleň a mobiliář.
- koordinace s projekty horkovodu, vodovodu a jednotné kanalizace

NN sítě, telekomunikační sítě – nejsou součástí zadání. Případné rekonstrukce nebo 
přeložky musí být projednány se správci a z jejich stanovisek vyplývající podmínky 
zapracovány do PD.



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

Cena sjednaná ve smlouvě podle výsledků jednání mezi zadavatelem a účastníkem činí 
878.700,00 Kč bez DPH.

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI VYZVÁNI K PODÁNÍ 
NABÍDKY

Veřejná zakázka je zadávána formou podlimitního jednacího řízení bez uveřejnění, v souladu 
s ustanovením § 63 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. (dále jen zákon nebo ZZVZ), o zadávání 
veřejných zakázek. Podle tohoto ustanovení může zadavatel použít jednací řízení bez 
uveřejnění v případě veřejné zakázky na služby, pokud je veřejná zakázka zadávána v 
návaznosti na soutěž o návrh podle § 143 zákona, podle jejíchž pravidel má zadavatel 
vyhrazeno veřejnou zakázku zadat účastníkovi soutěže o návrh, jehož návrh byl vybrán. 
V rámci tohoto zadávacího řízení byli vyzváni k podání nabídky následující dodavatelé:

Obchodní firma Adresa 
Identifikační číslo 

dodavatele

Ing. Arch. Rudolf Grimm Haškova 1273/2, 591 01 Žďár nad Sázavou 75613611

Ing. arch. Josef Hlavatý Šmeralova 214/18, 170 00 Praha – Bubeneč 70127301  

MgA. Ondřej Císler Bechyňova 7, 160 00 Praha 6 69319553

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Zadávacího řízení se zúčastnil níže identifikovaný účastník zadávacího řízení:

Nabídka č. 1
Obchodní firma: Ing. Arch. Rudolf Grimm
Sídlo: Haškova 1273/2, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČO: 75613611

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S 
UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, VČETNĚ 
ODŮVODNĚNÍ 

Smlouvu zadavatel uzavřel s dodavatelem:

Nabídka č. 1
Obchodní firma: Ing. Arch. Rudolf Grimm
Sídlo: Haškova 1273/2, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČO: 75613611

Údaje z nabídky vítězného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek:



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

Nabídková cena za služby bez DPH 878.700,00 Kč
Pořadí v architektonické soutěži vítězný návrh

Nabídka tohoto dodavatele byla jedinou podanou nabídkou, splnila zadávací podmínky a 
jejíž nabídková cena je pro zadavatele odpovídající rozsahu a charakteru předmětu veřejné 
zakázky.  

8. OZNAČENÍ PODODAVATELŮ DODAVATELE 

Dodavatel nepředpokládá pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů.

9. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ

V průběhu zadávacího řízení byly ze strany zadavatele zúčastněny pouze osoby, u kterých 
nebyl zjištěn střet zájmů. 

10. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

Zadavatel podle ustanovení § 122 odstavec 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen zákon) vybral prostřednictvím hodnotící komise k uzavření smlouvy na 
veřejnou zakázku účastníka zadávacího řízení Ing. Arch. Rudolf Grimm, se sídlem 
Haškova 1273/2, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČO: 75613611, jehož nabídka byla jedinou 
nabídkou, podanou na tuto veřejnou zakázku. V souladu se zadávací dokumentací proběhlo 
jednání s účastníkem zadávacího řízení, v rámci kterého nedošlo ke snížení nabídkové ceny.
Vzhledem k tomu, že nabídková cena byla i tak pro zadavatele akceptovatelná, rozhodl 
následně o uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem.


		2019-09-18T08:47:44+0100




